
UCHWAŁA NR XXXVI/300/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie przedłużenia zasięgu istniejących nazw ulic w miejscowości Stryków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przedłuża się zasięg istniejącej ulicy Wschodniej w miejscowości Stryków (obręb S-6) w kierunku  
południowo–wschodnim o działki o numerach ewidencyjnych: 30/7,  30/12,  30/16, 30/17.

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2. 1. Przedłuża się zasięg istniejącej ulicy Słonecznej w miejscowości Stryków (obręb S-7) w kierunku  
południowo–zachodnim o działkę numer ewidencyjny 187.

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3. 1. Przedłuża się zasięg istniejącej ulicy Józefa Piłsudskiego w miejscowości Stryków (obręb S-7) 
w kierunku  południowo–zachodnim o działki o numerach  ewidencyjnych: 118/5,  119 i część działki o numerze 
ewidencyjnym  6/21.

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730.

Id: AAA395F7-7AB6-47F1-AE27-2E82B9F55745. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/300/2017

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 25 maja 2017 r.

Id: AAA395F7-7AB6-47F1-AE27-2E82B9F55745. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/300/2017

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 25 maja 2017 r.

Id: AAA395F7-7AB6-47F1-AE27-2E82B9F55745. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/300/2017

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 25 maja 2017 r.

Id: AAA395F7-7AB6-47F1-AE27-2E82B9F55745. Podpisany Strona 1


		2017-05-29T09:51:28+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




